TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

TP. HỒ CHÍ MINH

PHÒNG KHẢO THÍ

VÀ ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG

Số:   30/TB-ĐHNH-KT&ĐBCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  TP. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Các lớp học phần nộp bài thi kết thúc học phần trên hệ thống exam.hub.edu.vn

Học kỳ I, đợt 1, năm học 2024-2025

Căn cứ kế hoạch thi KTHP hệ đại học chính quy HK I, đợt 1, năm học 2024-2025;

Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng thông báo đến sinh viên các lớp học phần

trong danh sách tại mục 1 về phương thức nộp bài kết thúc học phần như sau:

1. Thời hạn nộp bài:

STT Hệ Lớp Tên học phần
Ngày thi

(nộp bài)

1 CQ MAG706_241_1_D01 Quản trị tri thức 12/11/2024

2 CLC DAT708_2411_11_L01 Lập trình Python cho phân tích dữ liệu 14/11/2024

3 CLC DAT708_2411_11_L02 Lập trình Python cho phân tích dữ liệu 14/11/2024

4 CLC DAT708_2411_11_L03 Lập trình Python cho phân tích dữ liệu 14/11/2024

5 CLC DAT708_2411_11_L04 Lập trình Python cho phân tích dữ liệu 14/11/2024

6 CLC DAT708_2411_11_L05 Lập trình Python cho phân tích dữ liệu 14/11/2024

7 CLC DAT708_2411_11_L06 Lập trình Python cho phân tích dữ liệu 14/11/2024

8 CLC DAT708_2411_11_L07 Lập trình Python cho phân tích dữ liệu 14/11/2024

9 CLC DAT708_2411_11_L09 Lập trình Python cho phân tích dữ liệu 14/11/2024

10 CLC DAT708_2411_11_L10 Lập trình Python cho phân tích dữ liệu 14/11/2024

11 CQ DAT708_241_1_D02 Lập trình Python cho phân tích dữ liệu 14/11/2024

12 CQ DAT708_241_1_D03 Lập trình Python cho phân tích dữ liệu 14/11/2024

13 CQ DIM703_241_1_D04 Khởi nghiệp kinh doanh trong thời đại số 15/11/2024

14 CQ DIM703_241_1_D05 Khởi nghiệp kinh doanh trong thời đại số 15/11/2024

15 CQ DIM703_241_1_D06 Khởi nghiệp kinh doanh trong thời đại số 15/11/2024

16 CQ DIM703_241_1_D01 Khởi nghiệp kinh doanh trong thời đại số 15/11/2024

17 CQ DIM703_241_1_D02 Khởi nghiệp kinh doanh trong thời đại số 15/11/2024

18 CQ DIM703_241_1_D03 Khởi nghiệp kinh doanh trong thời đại số 15/11/2024

19 CQ BIN701_241_1_D01 Trí tuệ kinh doanh 16/11/2024

2. Phương thức nộp bài:

− Sinh viên nộp bài thi trên hệ thống thi của Trường: https://exam.hub.edu.vn/

− Sinh viên sử dụng tài khoản tín chỉ để đăng nhập hệ thống. Cổng nộp bài sẽ mở

trước ngày thi 03 ngày.

https://exam.buh.edu.vn/

− Sinh viên chỉ được nộp bài 01 lần duy nhất và phải hoàn thành gửi bài lên hệ

thống chậm nhất là 23 giờ 59 phút của ngày thi.

− Sinh viên cần lưu ý nộp đầy đủ các file bài thi theo quy định trong đề bài và

hướng dẫn của Giảng viên.

− Phòng KT&ĐBCL không nhận bài nộp trễ và bài nộp qua các kênh khác.

3. Các vấn đề phát sinh trong quá trình thực hiện, sinh viên liên hệ Phòng

KT&ĐBCL để được hướng dẫn xử lý.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như thông báo;

- Lưu: Phòng KT&ĐBCL.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Đỗ Bảo Châu